АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2024   			                                                                  № 8
г. Малмыж

О внесении изменений в постановлении администрации Малмыжского городского поселения № 85 от 05.05.2023 «О единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества»
В соответствии с приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденным решением Малмыжской городской Думы Малмыжского района Кировской области от 07.12.2005 г. № 24, администрация Малмыжского городского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внесении изменения в постановление администрации Малмыжского городского поселения № 85 от 05.05.2023 «О единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества»
1.1. Утвердить состав единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества, в новом составе согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области и на сайте администрации Малмыжского городского поселения.

Глава администрации
городского поселения      Н.В. Плишкина
	Приложение № 1
                                                    УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Малмыжского городского поселения
от   22.01.2024 № 8

СОСТАВ
единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества

	ПЛИШКИНА
Наталья Владимировна

	председатель комиссии, глава администрации Малмыжского  городского поселения

	ДЕГТЕРЕВА
Валентина Сергеевна

	секретарь комиссии, специалист по земельным вопросам отдела по общим, кадровым и правовым вопросам администрации Мадмыжского  городского поселения

	Члены комиссии:

	СВИЯГИНА
Екатерина Олеговна

	главный специалист, главный архитектор отдела по общим, кадровым и правовым вопросам  администрации Малмыжского городского поселения

	ГАЛИМОВА
Светлана Викторовна

ЗИАТДИНОВА
Сария Мубаракшевна

	заведующая отделом по общим, кадровым и правовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения

заведующая отделом по финансовым вопросам  администрации Малмыжского городского поселения

	ВЕПРИКОВА
Марина сергеевна

	заведующая отделом по общим, кадровым и правовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения

[bookmark: _GoBack]